关于办理电动自行车通行卡有关事项的通知

校内各单位：

按照学校《广西师范学院电动自行车管理暂行办法》（桂师院发〔2016〕144号）要求，学校对进出校园的电动自行车实行通行卡管理制度，电动自行车须凭通行卡进出校园，现将办理电动自行车通行卡的有关事项通知如下：

一、通行卡办理

    1.由车主个人填写《广西师范学院电动车通行证办理申请表》后交到所在单位，各单位统一收集、核实有关证明材料，做好汇总并填写《部门电动自行车通行证申请信息汇总表》。

2.各二级学院将教工和学生的电动自行车分别单独汇总。

3.附属幼儿园家长车辆由幼儿园统一汇总。

4.驻校服务机构工作人员（含经过学校批准，已在校内有关部门备案的经营机构、工程维修、商业网点、摊点、快递等服务机构）由业务对接单位汇总。

5.各单位核实后，将汇总表加盖公章交到保卫处鸿远楼109办公室，并同时将电子表格发到保卫处吴彩红OA。

二、时间安排

1.各二级学院学生的电动车信息收集、统计材料务必于于2017年1月10日前交到保卫处。

2.教工的电动车收集、统计材料于2017年1月15日前将统计信息交到保卫处。

3.2017年3月5日至14日发放粘贴通行标志，15日开始限制无标志车辆进入校园。

三、注意事项

1.已经购买车辆尚未上牌的进行预登记，附上购车发票及合格证复印件，备注上电机号和车架号。

2. 学生申请办理电动车通行卡申请截止时间是2017年1月10日，之后不再受理。

3.教工电动车2017年3月1日后申请办理通行卡的，需教工凭本人购车发票及身份证复印件到学校保卫处办理。

4.各单位务必对材料认真核实，如有弄虚作假将按《广西师范学院电动自行车管理暂行办法》（桂师院发〔2016〕144号）有关规定处理。

附件1：部门电动自行车通行证申请信息汇总表

附件2：广西师范学院电动车通行证办理申请表

[image: image1.jpg]

                                     保卫处

2016年12月22日